



29 April 2025

Dear Applicant

Our Ref: FOI 742

Your request for information received on 08 April 2025 has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

Request

Which contractor is used to cover shifts within Bradan Court Complex Rathcoole ,Belvoir Complex and The New Lodge Concierge Complex.

Has NIHE staff been redeployed from Belvoir Complex or The New Lodge Complex Concierge to Bradan Court Complex on full time basis .

Is OCS contracted for guarding services at other sites within the NIHE.

Our response

1, Which contractor is used to cover shifts within Bradan Court Complex Rathcoole ,Belvoir Complex and The New Lodge Concierge Complex?

G4S.

2, Has NIHE staff been redeployed from Belvoir Complex or The New Lodge Complex Concierge to Bradan Court Complex on full time basis?

All NIHE resourcing policies and procedures have been applied in relation to any movements of staff in these locations.

3, Is OCS contracted for guarding services at other sites within the NIHE?

No.

This concludes our response.